
 

 

 

ОПШТИНЕ  РАЖАЊ 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ГОДИНА 2019 

БРОЈ 5 

ИЗДАВАЧ СКУПШТИНА ОПШТИНЕ РАЖАЊ 

РЕДАКЦИЈА Општинска управа општине Ражањ 

                                                                 РАЖАЊ, 24.04.2019.године  
 

 

СЛУЖБЕНИ  

ЛИСТ 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

767 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

РАЖАЊ 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Ражањ то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Тимић Бранка 1951 пензионер  С.Симоновића бб,Ражањ 

2. Шејат Весна 1967 васпитач Војислава Илића 1,Ражањ 

3. Ђурковић Миљојко 1956 пензионер Моше Пијаде бб,Ражањ 

4. Степановић Милан 1959 радник Иве Андрића 27,Ражањ 

5. Макрагић Драган 1955 радник Новоражањска 86,Ражањ 

6. Стамболић Дејан 1975 пољопривредник Војводе Мишића 22,Ражањ 

7. Демировић Миодраг 1957 радник Новоражањска бб,Ражањ 

8. Милошевић Снежана 1969 правник Михајла Вујића 3,Ражањ 

9. Стојковић Марко 1986 радник Никшићка 11,Ражањ 

10. Јашаревић Јадранка 1981 економски техничар С.Симоновића 72,Ражањ 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Ражањ и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-44/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

768 

 

 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени лист 

општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 

територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима расписаним за 05.05.2019. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 

24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВИТОШЕВАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Витошевац то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  
адреса становања 

1. Милосављевић Славољуб  1972 предузетник Витошевац 

2. Рајић Далибор 1982 угоститељ Витошевац  

3. Миленковић Стефан 1990 месар Витошевац 

4. Ранђеловић Томислав 1955 пољопривредник Витошевац 

5. Матић Томислав 1958 пољопривредник Витошевац 

6. Мијаиловић Никола 1994 месар Витошевац 

7. Петровић Горан 1968 столар Витошевац 

8. Ђокић Славиша 1966 пољопривредник Витошевац 

9. Радисављевић Драгана 1972 радник Витошевац 

10. Матић Милован 1958 радник Витошевац 

11. Ракић Миодраг 1958 пензионер Витошевац 

12. Давидовић Зоран 1958 пољопривредник Витошевац 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне заједнице 

Витошевац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-57/19-11 

Датум: 24.04.2019.године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

769 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СКОРИЦА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Скорица  то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Радојковић Радомир 1948 пензионер Скорица 

2. Петковић Љубиша 1966 радник Скорица 

3. Новица Савић 1955 пензионер Скорица 

4. Бркић Славољуб 1967 радник Скорица 

5. Бркић Мирољуб 1960 пензионер Скорица 

6. Радосављевић Радослав 1963 радник Скорица 

7. Марић Живомир 1952 пензионер Скорица 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Скорица и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-58/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

770 

 

 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени лист 

општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 

територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима расписаним за 05.05.2019. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 

24.04.2019. године,  донела је 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СМИЛОВАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Смиловац то: 
 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Ђорђевић Драгиша 1969 пољопривредник Смиловац,Ражањ 

2. Радосављевић Мијодраг 1953 пензионер Смиловац,Ражањ 

3. Ранђеловић Дејан 1974 пољопривредник Смиловац,Ражањ 

4. Димитријевић Саша 1972 пољопривредник Смиловац,Ражањ 

5. Благојевић Дејан 1973 виши мед.техничар Смиловац,Ражањ 

6. Рајић Славиша 1970 радник Смиловац,Ражањ 

7. Ценић Зоран 1971 радник Смиловац,Ражањ 

8. Маринковић Жарко 1952 пензионер Смиловац,Ражањ 

9. Лазић Зоран 1959 радник Смиловац,Ражањ 

10. Живановић Зоран 1955 пољопривредник Смиловац,Ражањ 

11. Лазић Мирољуб „Фулке“ 1952 радник Смиловац,Ражањ 

12. Радисављевић Стефан 1990 радник Смиловац,Ражањ 

13. Војиновић Драган 1970 радник Смиловац,Ражањ 

14. Радивојевић Синиша 1961 пензионер Смиловац,Ражањ 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне заједнице 

Смиловац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 
 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-59/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

771 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПОДГОРАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Подгорац то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Живковић Предраг 1981 шумски радник Подгорац 

2. Нешић Живомир 1957 пољопривредник Подгорац 

3. Дурмишевић Живомир 1957 пољопривредник Подгорац 

4. Нешић Славољуб 1961 пољопривредник Подгорац 

5. Петровић Томица 1972 возач Подгорац 

6. Матић Мирослав 1961 пољопривредник Подгорац 

7. Миленковић Бане 1974 пољопривредник Подгорац 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Подгорац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број:013-55/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

772 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПАРДИК 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Пардик то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Ђукић Дејан 1972 радник Пардик 

2. Јовановић Славиша 1964 радник Пардик 

3. Бајкић Марко 1991 пољопривредник Пардик 

4. Бајкић Душан 1994 шумарски техничар Пардик 

5. 
Петровић Бобан 1975 

дипл. ветеринар 

медицине 
Пардик 

6. Марковић Марко 1998 економски техничар Пардик 

7. Петровић Јован 1973 дипл. ветеринар Пардик 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Пардик и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-54/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

773 

 

 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ГРАБОВО 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Грабово то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. 
Ужаревић Наташа 1974 

професор разредне 

наставе 
Грабово 

2. Јовановић Саша 1973 возач Грабово 

3. Милошевић Миша 1988 аутомеханичар Грабово 

4. 
Петровић Марко 1987 

електротехничар 

термичких уређаја 
Грабово 

5. Михајловић Мијомир 1952 возач у пензији Грабово 

 

 

 
 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Грабово и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број:013-56/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

        Драгана Христов,с.р. 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

774 

 

 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЧУБУРА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Чубура то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Марковић Србобран 1975 пољопривредник Чубура 

2. Саша Марковић 1975 пољопривредник Чубура 

3. Владица Стојковић 1975 пољопривредник Чубура 

4. Владица Благојевић 1963 пољопривредник Чубура 

5. Марина Ђукић 1983 економски техничар Чубура 

6. Љубомир Милошевић 1949 пензионер Чубура 

7. Марина Димитријевић 1983 домаћица Чубура 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Чубура и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-45/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

775 

 

 
 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ВАРОШ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Варош то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Марко Јанковић 1986 пољопривредник Варош 

2. Ракић Дејан 1985 поштар Варош 

3. Ђурђевић Слађан 1988 возач Варош 

4. Славиша Дамњановић 1982 механичар Варош 

5. Величковић Далибор  1979 конобар Варош 

6. Стојковић Јовица 1984 домар Варош 

7. Целић Милош 1985 пољопривредник Варош 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Варош и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-52/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

776 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ШЕТКА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Шетка то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Милојковић Бојан 1969 пољопривредник Шетка 

2. Миловановић Саша 1975 ветеринар Шетка 

3. Петровић Ненад 1977 радник Шетка 

4. Пешић Зоран 1967 доктор вет. медицине Шетка 

5. Милојковић Драгослав 1977 пољопривредник Шетка 

6. Рашић Милош 1988 пољопривредник Шетка 

7. Миленковић Немања 1986 радник Шетка 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Шетка и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-53/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

777 

 

 

 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени лист 

општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице на 

територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима расписаним за 05.05.2019. 

године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне заједнице, на седници одржаној 

24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

НОВИ БРАЧИН 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Нови Брачини то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  
рођења 

Занимање 
Пребивалиште и  
адреса становања 

1. Верислав Велисављевић 1961 ел. техничар Нови Брачин 

2. Ненад Живковић „Шоле“ 1992 ел. техничар Нови Брачин 

3. Стојковић Иван 1985 пољопривредник Нови Брачин 

4. Зоран Антић 1973 Машински техничар Нови Брачин 

5. Милан Крстић 1983 машинбравар Нови Брачин 

6. Дејан Симоновић 1974 пољопривредник Нови Брачин 

7. Марко Јовановић 1983 ветеринар Нови Брачин 

8. Жељко Мијаиловић 1986 Машински техничар Нови Брачин 

9. Немања Стојановић 1988 Машински техничар Нови Брачин 

10. Александар Рајковић 1975 Ауто-механичар Нови Брачин 

11. Ненад Живковић „Бајче“ 1988 радник Нови Брачин 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне заједнице Нови 

Брачин и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-62/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

778 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

СТАРИ БРАЧИН 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Стари Брачин то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. 
Милутиновић Томислав 1964 

грађевински 

техничар 
Стари Брачин 

2. Стевић Дејан 1971 предузетник Стари Брачин 

3. Стевић Бојан  1973 радник Стари Брачин 

4. Николић Зоран 1980 радник Стари Брачин 

5. Миладиновић Живко 1965 електротехничар Стари Брачин 

6. Стевић Далибор 1980 радник Стари Брачин 

7. Васић Драган  1976 радник Стари Брачин 

8. Шајкић Драгиша 1965 техничар Стари Брачин 

9. Живановић Саша 1976 возач камиона Стари Брачин 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Стари Брачин и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-61/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

779 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПРЕТРКОВАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Претрковац то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Аранђеловић Душан 1955 пензионер Претрковац 

2. Ружић Живорад 1953 пензионер Претрковац 

3. Аранђеловић Вукашин 1952 пензионер Претрковац 

4. Василић Милан 1962 правник Претрковац 

5. Мојсиловић Велибор 1956 радник Претрковац 

6. Антић Бојан 1965 економиста Претрковац 

7. Станојевић Миодраг  1949 пензионер Претрковац 

8. Аранђеловић Дарко 1979 пољопривредник Претрковац 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Претрковац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-60/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

780 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЦРНИ КАО 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Црни Као то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Голубовић Венера 1969 домаћица Црни Као,Ражањ 

2. Степановић Зоран 1967 радник Црни Као,Ражањ 

3. Ћирић Саша 1967 пољопривредник Црни Као,Ражањ 

4. Маринковић Горан 1974 пољопривредник Црни Као,Ражањ 

5. Илић Александра 1984 трговац Црни Као,Ражањ 

6. Ћурчић Славиша 1965 пољопривредник Црни Као,Ражањ 

7. Крстић Лидија 1988 радник Црни Као,Ражањ 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Црни Као и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-66/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

781 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

РУЈИШТЕ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Рујиште то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Валентина Павловић 1975 економски техничар Рујиште 

2. Ђикић Александар 1984 технолог Рујиште 

3. 
Ђорђевић Стефан 1997 

саобраћајни 

техничар 
Рујиште 

4. Симоновић Синиша 1947 пензионер Рујиште 

5. Ћирковић Добромир 1951 пензионер Рујиште 

     6.  Синиша Милетић 1969 радник Рујиште 

     7. Дарко Голубовић 1973 пољопривредник Рујиште 

 
 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Рујиште и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-65/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

782 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЛИПОВАЦ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Липовац то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. 
Ненад Динић 1995 

техничар за заштиту 

животне средине 
Липовац 

2. Тодоровић Александар 1995 студент Липовац 

3. 
Голубовић Немања 1997 

пољопривредни 

техничар 
Липовац 

4. Тодоровић Раица 1962 рачуновођа Липовац 

5. 
Тодоровић Зоран 1964 

ветеринарски 

техничар 
Липовац 

 
 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Липовац и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-64/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

783 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПОСЛОН 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Послон то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Бајкић Александра 1987 економски техничар Послон 

2. Мијалковић Оливер 1974 вет. техничар Послон 

3. Радисављевић Милорад 1971 столар Послон 

4. Миловановић Иван 1980 радник Послон 

5. Радовановић Иван 1977 електротехничар Послон 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Послон и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број:013-63/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

784 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ПРАСКОВЧЕ 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Прасковче то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште 

и  

адреса 

становања 

1. Ивановић Драгиша 1954 пензионер Прасковче 

2. Трифуновић Милош 1986 пољопривредник Прасковче 

3. Пешић Љубодраг 1963 пољопривредник Прасковче 

4. Николић Милован 1975 аутомеханичар Прасковче 

5. Тодоровић Славиша 1953 пензионер Прасковче 

6. Никодијевић Александар 1980 земљорадник Прасковче 

7. Мартиновић Мирослав 1960 пензионер Прасковче 

8. Радисављевић Зоран 1967 трговац Прасковче 

 
 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Прасковче и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-46/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

785 

 

 

 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МАЛЕТИНА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Малетина то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Нешић Марјан 1983 машинбравар Малетина,Ражањ 

2. Марковић Небојша 1968 пољопривредник Малетина,Ражањ 

3. Крстић Сања 1990 фризер Малетина,Ражањ 

4. Антић Живорад 1959 пољопривредник Малетина,Ражањ 

5. Живадиновић Бојан 1969 пољопривредник Малетина,Ражањ 

 

 
 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Малетина  и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-47/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

786 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019 године,  донела је 

 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МАЂЕРЕ 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Мађере то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Гагић Дејан 1970 радник Мађере 

2. Гагић Милан 1987 радник Мађере 

3. Митић Горан 1967 радник Мађере 

4. Ракић Драгослав 1964 радник Мађере 

5. Марковић Зоран 1965 радник Мађере 

6. Бујишић Душан 1994 радник Мађере 

7. Гагић Горан 1976 пољопривредник Мађере 

 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Мађере и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-51/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

787 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

МАЋИЈА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Маћија то: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Јовановић Иван  1979 пољопривредник Маћија 

2. Миловановић Драган 1948 пензионер Маћија 

3. Милан Крстић 1948 пензионер Маћија 

4. Лазар Првуловић 1995 радник Маћија 

5. Радослав Обрадовић 1959 управник ловишта Маћија 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Маћија и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-48/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 

 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

788 

 

 
 
 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

БРАЉИНА 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Браљина то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса становања 

1. Вујчић Немања 1994 незапослен Браљина 

2. 
Марковић Слободан 1969 

слободни 

уметник 
Браљина 

3. Милић Немања 1999 конобар Браљина 

4. Јовановић Зоран 1965 пољопривредник Браљина 

5. Миљковић Богомир 1960 незапослен Браљина 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Браљина и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број:013-49/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

789 

 

 
 

 На основу члана 41 Одлуке о месним заједницама на територији општине  Ражањ („Службени 

лист општине Ражањ'' број 1/19) и члана 21 Упутства за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице на територији општине Ражањ («Службени лист општине Ражањ», број 3/19) на изборима 

расписаним за 05.05.2019. године, Изборна комисија за спровођење избора за чланове Савета месне 

заједнице, на седници одржаној 24.04.2019. године,  донела је 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О УТВРЂИВАЊУ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ КАНДИДАТА 

ЗА ИЗБОР ЧЛАНА САВЕТА МЕСНЕ ЗАЈЕДНИЦЕ  

ЦЕРОВО 

 

1. Утврђује се Изборна листа кандидата за избор члана Савета месне заједнице Церово то: 

 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Година  

рођења 
Занимање 

Пребивалиште и  

адреса 

становања 

1. Станојевић Мирослав 1952 пољопривредник Церово,Ражањ 

2. Јевтић Јовица 1965 радник Церово,Ражањ 

3. Радисављевић Микица 1971 пољопривредник Церово,Ражањ 

4. Јевтић Весна 1967 радник Церово,Ражањ 

5. Марјановић Зоран 1955 радник Церово,Ражањ 

 

 

2. Ово решење објавити у ''Службеном листу  општине Ражањ'', на огласној табли Месне 

заједнице Церово и на званичној интернет презентацији општине Ражањ. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

Oпштина Ражањ 

Изборна комисија за спровођење избора 

за чланове Савета месне заједнице 

Број: 013-50/19-11 

Датум: 24.04.2019. године 

 

 

      ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 

   

        Драгана Христов,с.р. 

 

 

 



Службени лист општине Ражањ         Број 5 24.04.2019.г. 
 

790 

 

САДРЖАЈ 

 
1. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Ражањ ............. 767 

2. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Витошевац ...... 768 

3. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Скорица .......... 769 

4. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Смиловац ....... 770 

5. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Подгорац ........ 771 

6. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Пардик ............ 772 

7. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Грабово........... 773 

8. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Чубура............. 774 

9. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Варош ............. 775 

10. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Шетка .............. 776 

11. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Нови Брачин ... 777 

12. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Стари Брачин . 778 

13. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Претрковац .... 779 

14. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Црни Као ........ 780 

15. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Рујиште ........... 781 

16. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Липовац .......... 782 

17. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Послон ............ 783 

18. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Прасковче ....... 784 

19. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Малетина ....... 785 

20. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Мађере ........... 786 

21. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Маћија ............ 787 

22. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Браљина ......... 788 

23. Решење о утврђивању изборне листе кандидата за избор члана савета месне заједнице Церово ............ 789 

 


